
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ŚLĘZA-OŁAWA Z SIEDZIBĄ W ŚWIĘTEJ 

KATARZYNIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie planu finansowego Związku Międzygminnego Ślęza – Oława na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zm.); art. 212, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.); art. 6r ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 399) i § 11 
pkt 6 Statutu Celowego Związku Gmin pod nazwą: „Związek Międzygminny Ślęza – Oława” (t.j. Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z dnia 28 czerwca 2010 r. nr 119 poz. 1854 ze zm.), Zgromadzenie 
Związku Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody Związku Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie 
na 2025 rok w wysokości 58 200 000 zł, z tego:  

• dochody bieżące – 58 200 000 zł. 

Prognozowane dochody według źródeł oraz działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki Związku Międzygminnego Ślęza – Oława z siedzibą w Świętej Katarzynie na rok 
2025 w wysokości 69 200 000 zł, z tego: 

• wydatki bieżące - 60 200 000 zł, 

• wydatki majątkowe - 9 000 000 zł. 

Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 11 000 000 zł, który zostanie sfinansowany z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Tworzy się ogólną rezerwę budżetową w kwocie 69 200 zł. 

§ 4. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego Ślęza – Oława do: 

1. Zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości ustalonego limitu, samodzielnie do kwoty 2 000 000 zł. 

2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1502



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Zgromadzenia: 
Łukasz Kropski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1502



 Załącznik Nr 1

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Przewidywane 

wykonanie za rok 

2024

Plan na rok 2025 % 6:5

1 2 3 4 5 6 7

758 Różne rozliczenia 900 000,00 1 100 000,00 122,2

75814 Różne rozliczenia finansowe 900 000,00 1 100 000,00 122,2

0920 Pozostałe odsetki 900 000,00 1 100 000,00 122,2

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 57 300 000,00 57 100 000,00 99,7

90002 Gospodarka odpadami 57 300 000,00 57 100 000,00 99,7

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jst na podstawie 

odrębnych ustaw 56 560 000,00 56 560 000,00

100,0

0640

Wpływ z tytułu kosztów 

egzekuzyjnych, opłaty komorniczej        

i kosztów upomnień 130 000,00 130 000,00

100,0

0910

Wpływ z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 310 000,00 310 000,00

100,0

0950

Wpływ z tytułu kar i odszkodowań  

wynikających z umów 300 000,00 100 000,00

33,3

Ogółem: 58 200 000,00 58 200 000,00 100,0

w tym:

dochody bieżące 58 200 000,00 58 200 000,00 100,0

Związku Międzygminnego Ślęza - Oława  w Świętej Katarzynie na 2025 rok

wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

                                                             DOCHODY  

 do uchwały nr III/11/2025 Zgromadzenia ZM Ślęza-

Oława w Świętej Katarzynie z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1502



(w złotych)

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań 

758 Różne rozliczenia 69 200,00 69 200,00 69 200,00 0,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 4810 Rezerwy ogólne i celowe 69 200,00 69 200,00 69 200,00 69 200,00

900

Gospodarka komunalna i 

ochrona srodowiska 69 130 800,00 60 130 800,00 60 115 800,00 5 293 600,00 54 822 200,00 15 000,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00

90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 69 130 800,00 60 130 800,00 60 115 800,00 5 293 600,00 54 822 200,00 15 000,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00

3020

Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 15 000,00 15 000,00 15 000,00

4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 3 941 600,00 3 941 600,00 3 941 600,00 3 941 600,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00

4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 800 000,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

4140

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00

4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia 180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00

4220 zakup środków żywności 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 542 200,00 53 542 200,00 53 542 200,00 53 542 200,00

4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00

4400

Opłata za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 170 000,00 170 000,00 170 000,00 170 000,00

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

do uchwały nr III/11/2025 Zgromadzenia ZM Ślęza-Oława w Świętej 

Katarzynie z dnia 29 stycznia 2025 r.

Załącznik Nr 2

zakup i objęcie 

akcji i udziałów  

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

z tego:

z tego:

Dział

W  Y  D  A  T  K  I

Związku Międzygminnego Ślęza - Oława Biuro w Świętej Katarzynie na 2025 rok

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane  z 

udziałem 

środków o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

PlanNazwa§Rozdział 

z tego:

Wydatki bieżące wydatki jednostek 

budżetowych 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1502



4410 Podróże służbowe krajowe 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00

4430 Różne opłaty i składki 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00

4440

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadzceń socjalnych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00

4600

Kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00

4610

Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 56 000,00 56 000,00 56 000,00 56 000,00

4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 4 000 000,00 4 000 000,00 4 000 000,00

6060 Zakupy inwestycyjne 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

Wydatki razem 69 200 000,00 60 200 000,00 60 185 000,00 5 293 600,00 54 891 400,00 15 000,00 0,00 9 000 000,00 9 000 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1502



Załącznik nr 3 

do uchwały Zgromadzenia ZM Ślęza-Oława  

w Świętej Katarzynie nr III/11/2025  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

Przychody budżetu 

w 2025 roku 

 

Lp. Treść Klasyfikacja  §   Kwota  ( zł) 

1         2      3         4 

 Przychody ogółem :  11 000 000,00 

1. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych  związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

§ 905  11 000 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1502



Załącznik Nr 4

w złotych

Planowane 

wydatki

1 2 3 4 5 6 7

1 900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 9 000 000,00 9 000 000,00

90002

Zakup budynku pod siedzibę 

ZMŚO
5 000 000,00 5 000 000,00

Związek Międzygminny 

Ślęza - Oława w Świętej 

Katarzynie

90002

Modernizacja, budowa budynku 

pod siedzibę ZMŚO
4 000 000,00 4 000 000,00

Związek Międzygminny 

Ślęza - Oława w Świętej 

Katarzynie

 Ogółem : 9 000 000,00 9 000 000,00

Rozdz.

do uchwały nr III/11/2025 Zgromadzenia 

ZM Ślęza-Oława w Świętej Katarzynie z 

dnia 29 stycznia 2025 r.

w roku 

budżetowym      

2025

w 2025 roku

Wydatki majątkowe 

DziałLp.
Jednostka organizacyjna 

realizująca zadanie

Łączne koszty 

finansowe
Nazwa zadania inwestycyjnego

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1502


	UCHWAŁA NR III/11/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO ŚLĘZA-OŁAWA Z SIEDZIBĄ W ŚWIĘTEJ KATARZYNIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 dochody 2025
	Zalacznik 2 wydatki 2025
	Zalacznik 3 przychody budzetu 2025
	Zalacznik 4 wydatki majatkowe

		2025-03-24T11:16:42+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




